

### پیامبر گرانی اسلام (ص):

عالمی که علمش مورد استفاده قرار می گیرد  
از هزار عابد بهتر است

نهج الفصاحه، ۱۳۶

### ورزشی



### دعوت از ژیمناستیک کار شیرازی به اردوی تیم ملی



رئیس هیئت ژیمناستیک شیراز از دعوت ژیمناستیک کار شیرازی به اردوی تیم ملی خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس به نقل از روابط عمومی هیئت ژیمناستیک شهرستان شیراز، محمد احمدی ارمی گفت: اردوی تیم ملی تیم ملی ترامپولین زیر نظر کادر فنی تیم ملی به صورت آنلاین تا ۲۶ شهریور برگزار می شود که در این

### پیشرفت فیزیکی استادبوم شهر جدید عسلویه به ۸۵ درصد رسید

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید عالی شهر و مجری شهر جدید نایبند استان بوشهر گفت: پیشرفت فیزیکی پروژه استادبوم شهر جدید نایبند در شهرستان عسلویه این استان اکنون به ۸۵ درصد رسیده که زمین چمن آن در همراه و کل پروژه نیز در آذر ماه سال جاری به بهره برداری می رسد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ علی مقاتلی افزود: این پروژه با زیربنای ۲۲ هزار و ۵۰۰ مترمربع و ظرفیت ۶۰۰ نفر تماشاگر از رختکن، دفتر اداری، حمام و سرویس بهداشتی برخوردار است. وی بیان کرد: قرارداد پروژه فوق

### استقبال از تیرانداز پارالمپیک استان فارس با حضور مدیرکل ورزش و جوانان



سرویس ورزشی / نصرالله پناهی؛ سمیرا ارم اولین بانوی ایران است که چهار سال قبل همسایه پارالمپیک توکیو را بدست آورد. به گزارش خبرنگار ما و مدیر روابط عمومی هیئت جانبازان و معلولین استان فارس، آئین استقبال از بازگشت سمیرا ارم بانوی تیرانداز پارالمپیک توکیو در فرودگاه شهید آیت الله دستغیب برگزار شد.

در این مراسم، عباس حاجی زاده مدیرکل، محسن سالاری معاون توسعه ورزش

قهرمانی، دکتر خالدی معاونت ورزش بانوان استان فارس، مجید صباغ زاده رئیس پرتلاش هیئت فارس، برمشوری نائب رئیس هیئت، خانواده سمیرا ارم و جمعی از پیشکسوتان و علاقمندان جامعه ورزش حضور داشتند که پس از تلاوت کلام ... مجید با حلقه گل این بانوی ورزشکار باحلاق مورد استقبال قرار گرفت. عباس حاجی زاده مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس ضمن قدردانی از تلاش های این ورزشکار، افزود: استان فارس به بهسازی زیرساخت های تیراندازی در یک سال اخیر مصمم است محیطی مناسب برای پرورش استعداد های جدید در این رشته ورزشی را فراهم آورد و امیدواریم در آینده بتوانند پشتوانه مناسبی برای قهرمانان حال حاضر این رشته باشند. محسن سالاری معاون توسعه ورزش قهرمانی نیز با ابراز خرسندی از حضور

### فرماندار گناوه یک قطعه زمین به قهرمان پرش طول پارالمپیک توکیو اهدا کرد



فرماندار گناوه سند یک قطعه زمین را به امیر خسروانی برنده مدال طلای مسابقات دوومیدانی پارالمپیک توکیو در ماده پرش طول اهدا کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ غلامرضا مهرجو هنگام استقبال از این ورزشکار مدال آور با اهدای سند این قطعه زمین گفت: با این ورزشکار افتخار آفرین که شایسته بهترین تجلیل و خدمات است، قبل از اعزام در فرمانداری جلسه ای برگزار می شد و به وی قول دادیم که با افتخار آفرینی در پارالمپیک جبران

خواهیم کرد و هدیه ناقابلی را که یک قطعه زمین است، در نظر گرفتیم. وی اظهار داشت: ورزشکاران اعزامی مدال آور این شهرستان با حضور در رویداد مهم پارالمپیک باعث مباهات و افتخار آفرینی شد و اکنون وظیفه ما است که به آنها پاسخ دهیم. فرماندار گناوه گفت: همه وظیفه داریم با همدلی و همکاری یکدیگر به قهرمانان ملی و افتخار آفرین کشور کمک و در تقویت زیرساخت های ورزشی مورد نیاز برای آنها بیش از پیش تلاش کنیم. وی بیان کرد: این شهرستان با قابلیت بسیار زیاد در رشته های ورزشی،

### مدیرکل ورزش و جوانان فارس بیان کرد: نقش پررنگ هیئت پزشکی ورزشی فارس در موفقیت ورزشکاران



حاجی زاده مدیرکل ورزش و جوانان فارس: حمایت های هیئت پزشکی ورزشی فارس در کسب افتخار برای ورزشکاران استان شاخص بوده است. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس به نقل روابط عمومی هیئت پزشکی ورزشی فارس، عباس حاجی زاده در نشست با رئیس و دبیر هیئت پزشکی ورزشی فارس با اشاره به کسب مدال و افتخار توسط ورزشکاران فارس در میادین مختلف نقش هیئت پزشکی ورزشی فارس را در این موفقیت شاخص دانست و افزود: هیئت پزشکی ورزشی فارس در کنار خدمات بیمه ای خود در سال های اخیر خدمات ویژه ای به ورزشکاران در زمینه های مختلف از جمله مشاوره پزشکی، تغذیه ای، روانشناسی و همچنین خدمات درمانی ارائه کرده است که باعث موفقیت بیشتر ورزشکاران شده است. مدیرکل ورزش و جوانان فارس ادامه داد: کرونا باعث کاهش حدود ۷۰ درصدی در عضویت ورزشکاران در کمیته خدمات درمان شد اما این امر باعث کاهش خدمات هیئت پزشکی ورزشی به ورزشکاران نشد و امسال نیز مجدد شاهد افزایش بیمه شدگان ورزشی نسبت به سال گذشته بوده ایم که امیدواریم این افزایش ادامه داشته باشد. او اظهار کرد: تمام ورزشکاران باید در کمیته خدمات درمان هیئت پزشکی ورزشی فارس عضویت داشته باشند تا در زمان آسیب دیدگی به صورت ویژه حمایت شوند. عباس حاجی زاده گفت: باید کاری کنیم تا از آسیب دیدگی در ورزشکاران پیشگیری کنیم که در این زمینه کار هیئت پزشکی ورزشی فارس ویژه است چرا که هر چه آسیب ورزشکاران کمتر شود دوران قهرمانی و مدال آوری ورزشکار بیشتر می شود. وی گفت: هیئت پزشکی ورزشی فارس با دارا بودن یک تیم منسجم بازرسی قوی در کنار ورزش استان بوده است و با توجه به رقابت های مختلف پیش رو از جمله مسابقات آسیایی از این هیئت می خواهیم تا ملی پوشان ما را به صورت ویژه ۷۰ درصدی در عضویت ورزشکاران در کمیته خدمات درمان شما ادا این

## واحد

### کلاهبرداری پنج میلیاردی با همراه بانک جعلی



رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از دستگیری یک کلاهبردار اینترنتی خبر داد و گفت: متهم با استفاده از یک همراه بانک جعلی از شهروندان ۵ میلیارد به گزارش ایران آنلاین، سرهنگ داود معظمی گودرزی اظهار داشت: در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی بر برداشت غیرمجاز چهارصد میلیون ریال از حسابش، پرونده ای در این زمینه تشکیل و موضوع در دستور کار پلیس فتا پایتخت قرار گرفت. وی عنوان کرد: شاکی اظهار داشت، برای نصب نرم افزار همراه بانک به روزرسانی شده یکی از بانک های رسمی کشور در موتور جستجوگر گوگل اقدام به جستجو کرده و پس از مشاهده و دانلود اولین لینک نرم افزار که مشابه نرم افزار اصلی بانک بوده، به صورت ناآگاه نرم افزار مخرب را بر روی تلفن همراه خود نصب کرده و در دام سارقان اینترنتی گرفتار شده است. این مقام سایبری با اشاره به اینکه کارشناسان پلیس فتا تحقیقات خود را آغاز کردند، افزود: متخصصین پلیس فتا با بهره گیری از روش های علمی و بکارگیری اقدامات تخصصی مجرم را شناسایی و متوجه شدند افراد زیادی با جستجو در اینترنت و نصب این بدافزار توسط این شیاد مورد کلاهبرداری قرار گرفته اند.

### زن تهرانی را جلوی چشم کودک پنج ساله اش به قصد کشت زدند!



تاریخ ۱۲ مرداد سال جاری از وقوع یک فقره سرقت به عنف باخبر شده و به سرعت راهی محل حادثه شدند. سارق وقیح برای دزدی زن تهرانی را کتک زد سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری تهران بزرگ افزود: پس از حضور مأموران در محل حادثه مشخص شد خانمی جوان همراه با کودکی حدوداً پنج ساله از منزل خارج و راهی خرید شده بودند که در حین بازگشت و درست در لحظه ورود به منزل، سارقی سابقه دار نیز از فرصت استفاده کرده و وارد خانه آنها شده بود. وی تصریح کرد: سارق سابقه دار پس از ضرب و شتم این خانم و فرزند وی، گردنبدن طلای زن جوان را به سرقت برد و از محل متواری شده بود. این مقام انتظامی بیان کرد: این سارق سابقه دار پس از یک ماه کار اطلاعاتی و اقدامات فنی پلیسی، شناسایی و بازداشت شد.

### بازداشت پدری که می خواست با دخترش ازدواج کند



پدری که قصد داشت تا با دختر ۱۳ ساله اش ازدواج کند وقتی مخالفت دخترش را دید او را به آتش کشید. به گزارش ایران آنلاین به نقل از میرزا، بنابر گزارش های پلیس لبنان این مرد به دلیل آتش زدن همسر سابق خود و زخمی کردن وی تحت تعقیب بوده و این بار به خاطر آزارهایی که به دختر ۱۳ ساله اش رسانده و به جرم قتلش دستگیر شده است. گزارش های پلیس لبنان نشان می دهد که «محمد» از دخترش خواسته تا با او ازدواج کند و وقتی مخالفت دخترش را دیده او را در حمام خانه به آتش کشیده و گریخته است او برای آنکه همسایگان صدای جیغ و فریادهای دخترش را نشوند در زمان ارتکاب جرم صدای موسیقی را بلند کرده است.

### پسر ۲۰ ساله در اقلید دستگیر شد

فرمانده انتظامی اقلید از دستگیری فردی خبر داد که قصد انتشار تصاویر خصوصی تعدادی از بانوان نوجوان در فضای مجازی داشت. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی فارس، سرهنگ مراد صارمی، بیان کرد: کارشناسان پلیس فتا هنگام رصد تخصصی فضای مجازی مطلع شدند فردی با تهدید و اخاذی قصد انتشار تصاویر خصوصی ۳ نفر از بانوان نوجوان در یکی از شبکه های اجتماعی دارد که بلافاصله رسیدگی به موضوع و شناسایی متهم را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران پس از هماهنگی با دادستان عمومی و دادرسی انقلاب اسلامی و با انجام بررسی های فنی و تحقیقات گسترده موفق

### اعتراف سارقان به ۲۰۰ فقره سرقت کابل های مخابراتی

چنانچین فرمانده انتظامی استان از دستگیری اعضای باند ۵ نفره سارقان کابل های مخابراتی توسط مأموران پلیس آگاهی و کشف ۲۰۰ فقره سرقت از آنان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی فارس، سردار یوسف ملک زاده اظهار داشت: در پی وقوع سرقت کابل های مخابراتی توسط سارقان، رسیدگی به موضوع پرونده در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی استان فارس قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان با انجام اقدامات فنی و پلیسی، در این خصوص ۵ متهم را شناسایی و طی چند عملیات غافلگیرانه اعضای این باند سارقان را دستگیر کردند.

چنانچین فرمانده انتظامی استان فارس افزود: سارقان در تحقیقات پلیس به ۲۰۰ فقره سرقت کابل های مخابراتی از مناطق مختلف استان اعتراف کردند. سردار ملک زاده با بیان اینکه در بازرسی از مخفیگاه این سارقان، حدود یک تن سیم مسی برق و تجهیزات شبکه انتقال نیرو کشف شد، گفت: چنانچه شهروندان به افراد مشکوک و یا با خودروها و عبور و مرورهای غیر عادی برخورد کردند، ضمن حفظ خون سردی خود مشخصات ظاهری افراد و یا خودروهای مورد استفاده را یادداشت و به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

### اعضای باند سارقان دوچرخه در شیراز منهدم شدند

فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری اعضای باند سارقان حرفه ای و کشف ۲۷ فقره دوچرخه مسروقه خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی فارس، سرهنگ فرح شجاعی اظهار داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت دوچرخه در شیراز، شناسایی و دستگیری سارقان به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی افزود: مأموران انتظامی کلانتری ۱۳ عباسیه شهرستان شیراز با انجام اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند در این خصوص ۴ سارق که هم دست هم بودند را شناسایی و آنان را در یک عملیات ضربتی در مخفیگاهشان دستگیر کنند. فرمانده انتظامی شیراز با بیان اینکه سارقان در بازرسی اولیه به ۲۷ فقره سرقت اعتراف کردند، گفت: در بازرسی از مخفیگاه متهمان ۲۷ دستگاه دوچرخه مسروقه کشف شد. سرهنگ شجاعی با بیان اینکه برابر نظر کارشناسان ارزش اموال مسروقه ۳ میلیارد ریال برآورد شده است، تصریح کرد: متهمان پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شدند. این مقام انتظامی به شهروندان توصیه کرد: هشدارهای پلیس درخصوص پیشگیری از سرقت را جدی گرفته و در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک، آن را به پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.